
UCHWAŁA NR XLVII/297/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2  im. Jana 
Pawła II w Porębie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. Jana Pawła II w Porębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 
2017r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa                  
Nr 2 im. Jana Pawła II w Porębie z siedzibą przy ul. Wiedzy 3, 42 – 480 Poręba, stała się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową Nr 2 im. Jana Pawła II z siedzibą przy ul. Wiedzy 3, 42 – 480 Poręba.

§ 2.  Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Porębie obejmuje ulice: Armii Krajowej, 
Górna, Myśliwska, Miodowa, Walentego Roździeńskiego (parzyste od numeru 94 do końca ulicy, nieparzyste 
od numeru 97 do końca ulicy), Wczasowa, Wyzwolenia, Czarnej Przemszy, Rzeczna, Wypoczynkowa, Zielona, 
Zwycięstwa, Wiedzy, Asfaltowa, Projektowana, Kopalniana, Łąkowa, Niska, Spokojna. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: BEAD4946-C2CE-4606-B9F6-B9691ABD25F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. –Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe zmieniła

całkowicie strukturę szkolnictwa w Polsce określoną przepisami ustawy z dnia 7 września 1991 r. o

systemie oświaty. Na mocy art. 117 tejże ustawy z dniem 1 września 2017r. dotychczasowa sześcioletnia

szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową.

Podjęta uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej.

Siedziba i obwód szkoły są tożsame z siedzibą o obwodem ustalonymi w Uchwale Rady Miasta Poręba Nr

XXXVIII/250/17 Rady Miasta Poręba z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół

podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. Dokonana została jedynie zmiana nazwy ulicy

Świerczewskiego na ulicę Walentego Roździeńskiego w związku z „ustawą dekomunizacyjną”, na mocy

której Rada Miasta Poręba podjęła uchwały w sprawie zmiany nazw czterech ulic na terenie miasta

Poręba, w tym zmianę nazwy ulicy Świerczewskiego. Na podstawie Uchwały Rady Miasta Poręba Nr

XLVI/289/17 z dnia 25 września 2017 r. nazwa ulicy Gen. Karola Świerczewskiego od dnia 25 października

2017 r. zmieniona zostaje na ulicę Walentego Roździeńskiego.

W związku z powyższym, konieczne i zasadne jest podjęcie działań uchwałodawczych.

Id: BEAD4946-C2CE-4606-B9F6-B9691ABD25F9. Podpisany Strona 1




